

Årsredovisning för
ProFound Solutions AB

559327-4276

Räkenskapsåret

2021-07-14 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Martin
Styrelseledamot

2023-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ProFound Solutions AB, 559327-4276, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-14 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona, bedriver konsultverksamhet inom företrädevis it, utvecklar mjukvaruprodukter, ska äga och förvalta värdepapper och utöva därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret 2022 har ProFound Solutions AB bedrivit både konsultverksamheter inom IT i Telekomsektorn, samt utveckling av egen webapplikation.

Verksamheten drog igång i juni 2021 när vi fick ett avtal för att leverera konsulttjänster (med omfattning 50%) som underkonsult till ett annat konsultbolag. Vid den tidpunkten var covid-19 pandemin i full gång och allt arbete var på distans. Detta gick över i ett "hybrid" arbetssätt under 2022. Från oktober 2021 ökade omfattning av detta avtal till 75% vilket gav en betydlig ökning av omsättningen.

Under sommaren 2022 skrev vi på ett nytt avtal för att leverera konsulttjänster till en ny kund samt en underleverantör i Storbritannien som ska vara den som levererar tjänsterna. Uppdraget började i september 2022 och har mer än dubblerat omsättningen och ger en mindre ökning på vinsten.

I december 2022 omförhandlade vi avtalet med 75% omfattning med ett ökat timpris för 2023/24, vilket kommer att öka omsättningen.

Vid sidan om konsultverksamheten har vi också drivit design och utveckling av en webapplikation med förhoppning av att kunna driftsätta första versionen under 2023.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	2 771 511
Resultat efter finansiella poster	1 034 150
Soliditet %	62,7

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Årets resultat
Insatt kapital vid bolagets start	25 000	
Årets resultat		614 969
Belopp vid årets utgång	25 000	614 969

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Årets resultat	614 969
Summa	614 969

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Utdelning	382 000
Balanseras i ny räkning	232 969
Summa	614 969

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Karlskrona 2023-03-28

Christopher Martin

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-14 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning		2 771 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 771 511
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter		-734 056
Övriga externa kostnader		-71 241
Personalkostnader	2	-932 064
Summa rörelsekostnader		-1 737 361
Rörelseresultat		1 034 150
Resultat efter finansiella poster		1 034 150
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder		-259 074
Summa bokslutsdispositioner		-259 074
Resultat före skatt		775 076
Skatter		
Skatt på årets resultat		-160 107
Årets resultat		614 969

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		403 696
Summa kortfristiga fordringar		403 696
Kassa och bank		
Kassa och bank		944 889
Summa kassa och bank		944 889
Summa omsättningstillgångar		1 348 585
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 585

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital		25 000
Summa bundet eget kapital		25 000
Fritt eget kapital		
Årets resultat		614 969
Summa fritt eget kapital		614 969
Summa eget kapital		639 969
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder		259 074
Summa obeskattade reserver		259 074
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder		21 475
Övriga skulder		256 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171 246
Summa kortfristiga skulder		449 542
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 348 585

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2021-07-14 -
2022-12-31

Medelantalet anställda

1

Underskrifter

Karlskrona

Christopher Martin

2023-03-28

Christopher Martin

Datum

Styrelseledamot